联 系 人：黄先生 

联系电话：0391-3556119 

联系地址：焦作市解放区丰收路 179 号 

采购代理机构 

名    称：河南国盛工程管理有限公司 

联 系 人：陈先生 

联系电话：15978786479 

联系地址：焦作市玉溪路与世纪路交叉口总部新城 18 号楼 4楼 

项目名称 焦作市消防救援支队指挥中心升级改造建设项目 

项目编号 焦财招标采购-2025-67 

采购需求 详见第三章 

资金来源 □国库集中支付      ☑自行支付 

预算金额 

（最高限价） 

11089902.59 元（大写：壹仟壹佰零捌万玖仟玖佰零贰元伍角玖

分），本项目总预算金额主要有如下部分组成： 

①指挥中心改造（装饰装修部分）预算金额为 1514014.74 元； 

②业务应用系统预算金额为 3493340.00 元，其中成品软件系统的

预算金额为 3053600.00 元，软件系统定制开发的预算金额为

439740.00 元； 

③信息网络设施预算金额为 2187644.60 元； 

④智能化系统预算金额为 2684151.20 元； 

⑤应急通信装备预算金额 796500.00 元； 

⑥系统集成预算金额为 324352.05 元；